



## GG Invest A/S

Pontoppidansvej 1  
7400 Herning  
CVR-nr. 17612298

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.12.2021

---

**Agnethe Godskesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

GG Invest A/S  
Pontoppidansvej 1  
7400 Herning

CVR-nr.: 17612298  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Bestyrelse

Agnethe Godskesen  
Poul Ulrik Godskesen  
Hans-Henrik Godskesen  
Finn Godskesen

## Direktion

Agnethe Godskesen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 6.317 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(13.555)</b>
Andre finansielle indtægter	1	7.173.557	3.868.601
Andre finansielle omkostninger	2	(277.057)	(1.814.941)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.884.000</b>	<b>2.040.105</b>
Skat af årets resultat	3	(566.758)	(325)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.317.242</b>	<b>2.039.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.317.242	2.039.780
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.317.242</b>	<b>2.039.780</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavende skat		348.025	194.024
<b>Tilgodehavender</b>		<b>348.025</b>	<b>194.024</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.018.360	33.157.881
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>40.018.360</b>	<b>33.157.881</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>40.366.385</b>	<b>33.351.905</b>
<b>Aktiver</b>		<b>40.366.385</b>	<b>33.351.905</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		23.629.277	17.312.035
<b>Egenkapital</b>		<b>24.229.277</b>	<b>17.912.035</b>
Skyldig skat		335.780	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>335.780</b>	<b>0</b>
Bankgæld		13.009.376	11.062.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.776.614	4.363.223
Anden gæld		7.838	6.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.801.328</b>	<b>15.439.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.137.108</b>	<b>15.439.870</b>
<b>Passiver</b>		<b>40.366.385</b>	<b>33.351.905</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	17.312.035	17.912.035
Årets resultat	0	6.317.242	6.317.242
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>23.629.277</b>	<b>24.229.277</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	6.586.206	2.947.372
Øvrige finansielle indtægter	587.351	921.229
	<b>7.173.557</b>	<b>3.868.601</b>

I årets dagsværdireguleringer indgår urealiseret dagsværdireguleringer på 6.586.206 kr. De urealiserede dagsværdireguleringer omfatter dagsværdireguleringer af andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	272.994	250.479
Dagsværdireguleringer	0	1.563.071
Øvrige finansielle omkostninger	4.063	1.391
	<b>277.057</b>	<b>1.814.941</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	564.258	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.500	325
	<b>566.758</b>	<b>325</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	335.780
	<b>335.780</b>

Der er ingen gæld til forfald om 5 år.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele er stillet til sikkerhed for bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2020 udgør for andre værdipapirer og kapitalandele 40.018 t.kr. og for bankgæld 13.009 t.kr.
